10 del decreto legge 24 giugno 2014, n. 91 convertito dalla legge 11 agosto 2014 n. 116 

DECRETA 

Articolo1 e premesse formano parte integrante e sostanziale del presente Arto. 

Articolo2  per le finalitd in premessa, di definanziate la somma complessiva di € 1.805,00 
(milleottocentocinque/00) a valere sulle somme finanziate con Decreto Commissariale n. 1575 del 
09/09/2020, per il piano di comunicazione dell’'Ufficio del Commissario di Governo per il contrasto 

del Dissesto Idrogeologico nella Regione Siciliana a seguito delle economie verficatesi; 

rtornera nella piena disponibilit delle somme nsultanti sulla contabilita speciale n. 5447 istituita 
presso la Banca D’Itala - sezione di Tesoreria dello Stato - e intestata al Commissario Straordinario 

Articolo3  la suddetta economia di € 1.805,00 (milleottocentocinque/CQ), ai sensi e per gl effetu dell’art2 

| 

‘ Delegato per la Mitigazione del Rischio Idrogeologico nella Regione Siciliana. 

Articolo4 Il presente decreto, pubblicato sul sito istituzionale della Struttura Commissariale, Sezione 

Amministrazione Trasparente, ai sensi del d.gs.